name incorporando et subyucendo palam libere pubce ac per expressum reco-
 gnovit Quia ipsa eleberando eundem Inosum Mantum suum ab Onere
 Inosonis Castreni Premyslieni Debitorend per eundem Mantum sui Reo:
 gnocentis super infractam Summam Inoso Jacobo Domaradelli cum sub-
 missione sui et ratione facti et recognitam eandem Inosonem Debitorem
 Castreni Premyslieni per dictum Inosum Mantum suum dicto Inoso Do-
 maradelli super Summam Duorum Millium florenorum Polonicorum
 modo singulis debiti factam et recognitam in toto et totam approbat confi-
 mat et ratificat eidem se servaturam in omnibus conditionibus et clausulis
 sub eodem Pacto et Inoso Responsionis itidem apponit Submitit Hac
 in presenti personaliter recognoscere ad omnia anna Mediate

Actum in Castro Premyslieni Feria Secunda post
 Dominicam Trinitatis proxima Anno Dni Millesimo
 Sexcentesimo Quinquagesimo Quinto.

Barinowski Conoes Et Duczyminski

Interciam mutuo Roborant

Compares personaliter coram Officio et Alti Inos Castreni Capita-
 nealibus Premyslieni Inos Hieronymus de Baranow Baranowski
 et Dorothea Chyziowa Coniuges Et quidem Coniuges cum eisdem Ma-
 nti in Alti Tutoris Coniugalis Alti et obtruncati in facta recognoscant
 conseruati ab una Et Stephanus Duczyminski ab Alti pte Seni meat
 et corporales et tamen Decibus Inosibus Inosibus suis quibuslibet
 Inosibus et competat recedendo Inosenti de Castreni Capite Premysliensi
 Inosioni quoad actum presentem attinet se cum Succibus ac bonis sub ge-
 neraliter omnibus totaliter coplenant incorporando et subyucendo palam li-
 bere pubce ac gereat sum recognoscunt et quilibet illorum Secum
 suo pro interesse recognoscit Quia ipsi et quidem Inosus Duczyminski
 suo et Inosus Coniugalis de Galinowa Coniugalis sua Legnat pro curia ratifica-
 tione cauet ac se presentibus inosibus nomine se ac suis Succibus in et su-
 per bonis suis generaliter omnibus ac Summis pecuniariis quibuslibet
 habitis et habendis una pars alteri ac nonis Inosibus Pars mutuo et inuice
 inosentur et obligant Inosentibus Interciam certam inter se recogno-
 scentes ratione certarum rerum et conditionum in eadem Interciam contenta-
 rum de actu et data eiusdem Inos Premyslieni die hodierna in actu Con-
 tenta confectam datam manibus Recognitum suo et Constructum suar

10/11

1490

nomine Subscribam in omnibus et Singulis Intercessis eiusdem Concessionis
 p[ro]p[ri]is clausulis ostendit h[ab]ere ligamentis, ac necibus in diversum orbem
 ininter tenere complere exequi ac inuolubiter obseruare omnibus et sin-
 gulis Intercessis eiusdem contentis tam in toto quam in quavis minima parte
 totius quod opus fuerit salisfare Intercessam p[ro]ductam ad Inferiorem p[ar]tem
 Laboratoriam et Inscriptionem p[re]sentem ad p[ro]ductam Intercessam p[re]sentem in toto
 referenda ad h[ab]itum sub Vadio Septem Millium florentinum p[ro]ductionum uer[bi]tatem
 teni p[ar]tem cum Succubis vniuersis p[ar]tis ob non completionem omnium et
 singulorum Intercessis p[re]sentem tam in toto quam in parte contentorum totius
 quod opus fuerit ad solvendum Succubis. P[re]terea memoratis p[re]sentibus
 p[re]sentibus Intercessis p[re]sentibus debet et tenetur p[re]sentibus ac h[ab]ere p[ro]
 p[re]sentibus in eadem tenetur h[ab]ere p[re]sentibus omnibus et p[re]sentibus p[re]sentibus
 p[re]sentibus p[re]sentibus h[ab]ere et p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus
 de p[re]sentibus p[re]sentibus et p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus
 corum p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus
 nam p[re]sentibus de p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus
 bandum p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus
 pro inter se faciendam ad h[ab]itum p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus
 tuitatis in se habentibus in a decursu Medij anni vel in eadem mor-
 tus Succubis illis aduere et personaliter statuer ab ea vel Succubis
 ipsius et p[re]sentibus exequantur et p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus
 Septem Millium florentinum p[ro]ductionum uer[bi]tatem teni p[ar]tem p[re]sentibus
 inuolubiter p[re]sentibus p[re]sentibus eius Succubis memoratis p[re]sentibus p[re]sentibus
 p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus
 Conditio h[ab]ere vel in exentu mortis eiusdem Succubis ip[s]is ad exequenda
 p[re]sentibus omnia pro tempore et loco Superioris expressis ad solvendum Succubis
 bendo. Pro quibus quidem Vadio vel Vadiis modo p[re]sentibus ad solvendum
 Succubis res aliqua p[re]sentibus ea p[re]sentibus non completa compleri p[re]sentibus
 ex p[re]sentibus memorata p[re]sentibus vna p[re]sentibus tam in toto quam in parte non tenentis
 vel eius Succubis ad h[ab]itum p[re]sentibus p[re]sentibus alterius ea omnia firmiter
 tenentis vel eius Succubis et h[ab]ere p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus
 p[re]sentibus. Ex tunc h[ab]ere p[re]sentibus p[re]sentibus quod ad videndum spectat mediante
 semper in primo p[re]sentibus termino tanquam peremptorio stare iur[is]
 vere videre Vadium vel Vadia p[re]sentibus tunc p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus
 facere ac omne iudicatum pati debet et tenetur p[re]sentibus ac suos

Succubis

1191a
Iure res ad eadem omnia insit et obligat p[er] sententias Illius servum p[ri]mum
et alios omnes e[qu]e consequentes causas euidenter terminos semp[er] per
emptores vera infirmitate pro maiori minore autate Suecorum Legaone
Intra Vel extra Regnum Seruicio militari ad Munimenta ad Ductorem
Vel alios quibusuis dilacionibus et legalibus impedimentis non differendo
ad quietationem p[ro]terea ultra proximos Officij p[ro]fati Castren[si]s Premyslen
terminos dilacionem sibi non recipiendo Nullasq[ue] Motiones Appelation[um]
ac earum prosecutiones faciend[as] ac p[ro]missa omnia p[ro]ueni[ent]ibus Vel
triplicatis euasionibus Suspensionibus fatalibus iuris p[ro]curac[i]o[n]is Im bello
Inuentioneq[ue] ac alijs quibusuis iuris remedijs et defensis non subterfu-
gendo Nec modo alio quouis euadendo Alijs suis p[ro]sentibus p[ro]sentibus
Recognicionebus ac p[ro]missa omnia et singula mediantibus

Baranowski Duczyminski Congruo Cedit

Comparens personaliter coram Officio et A[ss]is p[re]sentibus p[re]sentibus
Capitaneisq[ue] Premyslen[si]s Inquis[iti]o[n]is Hieronymus Baranowski Sane
mente et corpore exant A Tenis Dichus Inquis[iti]o[n]is huius p[re]s-
entibus proprijs et compet[ent]i recedent[er] Presenti v[er]o Castren[si]s Capitaneis
Premyslen[si]s Inquis[iti]o[n]is q[ui] ad actum p[re]sentem attinet Se cum Successoribus
ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie recognoscit et
reconoscit p[ro]p[ri]am libere publicè ac p[er] ead[em] p[re]sentem recognoscit Quia ipse de
omni et integro Iure suo h[er]ede de Interu[er]sa certa inter se Reconoscit
ab una et Enisua Stanislau Malich atq[ue] Zofiam de Baranow con-
iuges legimos ab alta p[ar]te ratione certarum rerum et conditionum in ea-
dem Interu[er]sa contentarum de actis et data euadem hic Premyslen[si]s Sena
Secunda Indis Septi[mo] Sancta Agnetis Virginis et Martyni Anno Do-
mini Millesimo Sexcentis Quadragesimo Octavo confata manebit sui se-
cognoscit et p[ro]fatorum Inquis[iti]o[n]is Malichich Congruo Subscripsit Vadis
Inam Milicia Lorenorum Solonica firmata et A[ss]is p[re]sentibus Ca-
stren[si]s Capitaneis Premyslen[si]s roborata Necnon de eius Inscriptio[n]e
Castren[si]s Capitaneis Premyslen[si]s roborata de p[ro]p[ri]is suis interu[er]satione
cum omni p[ro]p[ri]etate Inquis[iti]o[n]is et p[ro]p[ri]etate cumq[ue] omnib[us] et sin-
gulis Interu[er]satione eiusq[ue] Interu[er]sa roborata conditionibus
p[ro]p[ri]is Inquis[iti]o[n]is articulis Vadis legamatisq[ue] ac necob[is] in v[er]o
omnibus Summa q[ui] p[ro]fata et bonorum Summa eadem onerat
Vilicibus fructibus p[ro]p[ri]is redditis p[ro]p[ri]is emolumentis obuentis